
 

Obec Malešovice, Malešovice 50, 664 65 
CENÍK účinný od 30. 05. 2016 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 

Obsah 

 ZAPŮJČENÍ DROBNÉHO HMOTNÉHO MAJETKU OBCE ..................................... 3 

 PRONÁJEM NEBYTOVÝCH PROSTOR (společenská místnost) ............................... 3 

 PRONÁJEM NEBYTOVÝCH PROSTOR (kulturní dům Malešovice) ........................ 3 

3.1 PRAVIDLA PŘI ZAPŮJČENÍ KD............................................................................................................. 4 

 PRODEJ PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ .................................................................. 5 

 INZERCE VE ZPRAVODAJI A NA WWW OBCE MALEŠOVICE ........................... 5 

5.1 INZERCE VE ZPRAVODAJI ................................................................................................................... 5 

5.2 INZERCE NA WWW OBCE MALEŠOVICE ............................................................................................ 6 

 PRONÁJEM VÝCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ S UMĚLOU TRÁVOU ......................... 7 

 ČINNOSTI NA VEŘEJNÉM POHŘEBIŠTI V MALEŠOVICÍCH .............................. 8 

7.1 Nájem hrobových míst ...................................................................................................................... 8 

 NÁKLADY SPOJENÉ S VYHLEDÁVÁNÍM A POSKYTNUTÍM INFORMACE .... 9 

 HLÁŠENÍ MÍSTNÍM ROZHLASEM .......................................................................... 10 

 VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY – souhlas k připojení ........................ 10 

 VENKOVNÍ SLUŽBY ................................................................................................. 10 

 DROBNÉ SLUŽBY ...................................................................................................... 10 

 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ .................................................................................... 11 

13.1 Projednání ceníku .......................................................................................................................... 11 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ZAPŮJČENÍ DROBNÉHO HMOTNÉHO MAJETKU OBCE 

 
ZAPŮJČENÍ DROBNÉHO HMOTNÉHO MAJETKU 

MĚSTA 
„PIVNÍ SET“ 

CENA CELKEM 

Kč vč. DPH 

Zapůjčení sady (stůl + 2 lavičky) na den 50,00 Kč 

Zapůjčení sady (stůl + 2 lavičky) na víkend (od 
pátku do pondělí) 80,00 Kč 

 

 PRONÁJEM NEBYTOVÝCH PROSTOR (společenská místnost) 

 
PRONÁJEM NEBYTOVÝCH PROSTOR 

(společenská místnost) 

CENA CELKEM 

Kč vč. DPH 

Budova OÚ Malešovice, Malešovice 50 – společenské a kulturní akce 
místních organizací a spolků (kulturní akce, schůze, školení apod.) 

Pronájem společenské místnost za 1 hod. 50,00 Kč 

 

PRONÁJEM NEBYTOVÝCH PROSTOR 
(společenská místnost) 

CENA CELKEM 

Kč vč. DPH 

Budova OÚ Malešovice, Malešovice 50, komerční využití 

Pronájem společenské místnost za 1 hod. 100,00 Kč 

 

 PRONÁJEM NEBYTOVÝCH PROSTOR (kulturní dům Malešovice) 

 

PRONÁJEM NEBYTOVÝCH PROSTOR (kulturní 
dům Malešovice) 

CENA CELKEM 

Kč vč. DPH 

Kulturní dům Malešovice, Malešovice 80 – společenské a kulturní 
akce místních organizací a spolků (kulturní akce, schůze, školení 

apod.) 

Pronájem KD za 1 hod. 150,00 Kč 

Pronájem KD za 1 den. 600,00 Kč 

Pronájem KD pátek až neděle 1 500,00 Kč 

 

PRONÁJEM NEBYTOVÝCH PROSTOR (kulturní 
dům Malešovice) 

CENA CELKEM 

Kč vč. DPH 

Kulturní dům Malešovice, Malešovice 80 – komerční využití 

Pronájem KD za 1 hod. 350,00 Kč 

Pronájem KD za 1 den. 1000,00 Kč 

Pronájem KD pátek až neděle 2 500,00 Kč 

 
  



 

Budova KD, Malešovice 80 – pronájem výčepu v sále 

společenské a kulturní akce místních organizací a 
spolků (kulturní akce, schůze, školení apod.)   - na 
den 150,00 Kč 

Při komerčních akcích v sále za 1 hod. 60,00 Kč 

  

VRATNÁ KAUCE NA ZPŮSOBENÉ ŠKODY, 
PORUŠENÍ ZÁKAZU KOUŘENÍ A ÚKLID PŘI 
AKCÍCH POŘÁDANÝCH V KD MALEŠOVICE, 

MALEŠOVICE 80 

CENA CELKEM 

Kč vč. DPH 

Vystoupení dětí a mládeže - 1 až 3 hodiny 1 000,00 Kč 

Jiné akce pro děti a mládež 500,00 Kč 

Akce v sále pro místní spolky a organizace bez 
výčepu 500,00 Kč 

Akce v sále pro místní spolky a organizace při 
provozování výčepu 1 500,00 Kč 

Akce v sále pro komerční účely 3 000,00 Kč 

Akce v sále diskotéky apod. 7 000,00 Kč 

 

Ceník za úklid   

Akce pro děti a mládež 1 500,00 Kč 

Akce bez výčepu 1 500,00 Kč 

Akce při provozování výčepu 2 500,00 Kč 

 

3.1 PRAVIDLA PŘI ZAPŮJČENÍ KD  

 
a) Nájemce si po domluvě s pověřeným pracovníkem obce osobně převezme vybavení sálu, 

překontroluje jeho stav, zaplatí poplatky, vratnou kauci na škody a převezme klíče od 
pronajatých prostor. Nájemce je na akci povinen mít zajištěnou a řádně označenou 
pořadatelskou službu. Nájemce je odpovědný za zákaz kouření ve všech jemu zpřístupněných 
prostorách budovy KD.  
 

b) Po ukončení akce uklidí stoly a židle na určené místo, zamete sál, uklidí toalety, výčep a umyje 
keramické podlahy. Nájemce může po dohodě s pověřeným pracovníkem města za provedení 
úklidu pronajatých prostor zaplatit (dle ceníku). Výzdoba, případně exponáty, nesmí být 
zavěšeny na stěnách. Po ukončení akce bude veškerá výzdoba pořadatelem odstraněna.  

 
c) Po provedení úklidu nebo dle dohody předá pronajaté prostory a vybavení pověřenému 

pracovníkovi obce. V případě poškození majetku bude vratná kauce použita na odstranění a 
úhradu škody. Pokud bude škoda přesahovat výši vratné kauce, je nájemce povinen škodu 
doplatit. Když bude škoda nižší než složená vratná kauce, bude nájemci vrácena její poměrná 
část nebo celá vratná kauce v případě její odstranění na náklady nájemce.  
 

d) V případě porušení zákazu kouření ve všech prostorách KD Malešovice propadá celá vratná 
kauce ve prospěch pronajímatele. 

. 
  



 

 PRODEJ PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ 

 

PRODEJ PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ  
OÚ, Pošta  

CENA CELKEM 

Kč vč. DPH 

Pohlednice za kus  5,00 Kč 

 

 INZERCE VE ZPRAVODAJI A NA WWW OBCE MALEŠOVICE 

 

5.1 INZERCE VE ZPRAVODAJI 

 

INZERCE VE ZPRAVODAJI 
CENA CELKEM 

Kč vč. DPH 

1/16 stránky 150,00 Kč 

1/8 stránky 250,00 Kč 

1/4 stránky 400,00 Kč 

1/2 stránky 550,00 Kč 

celá A4 stránka 700,00 Kč 

 
 
Inzerci ve Zpravodaji lze objednat u starosty obce a u paní Ireny Hledíkové, účetní obce,  e-mail: 
obec@malesovice.cz  
 
Technické údaje: Formát 210 x 297 mm, rozsah 5 - 20 stran, papír 80 g, náklad 320 ks, periodicita 
jedenkrát ročně. V ceně inzerce je zahrnuto grafické zpracování.  
 
Technické podmínky pro podání inzertních podkladů:  
Podklady k výrobě inzerce:  

 fotky v JPG, PSD, TIF, EPS,  

 texty v editovatelné podobě v DOC.  

 
Podklady v elektronické podobě:  

 tiskové soubory PDF, pozitivní, kompozitní, které mají zpracované obrázky a vložené fonty.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Formát 1/8 
strany 

    

Formát 1/8 strany 

  

  
Formát 1/4 strany 

Formát 
1/16 

strany 

mailto:obec@malesovice.cz


     

5.2 INZERCE NA WWW OBCE MALEŠOVICE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inzerci ve Zpravodaji lze objednat u starosty obce a u paní Ireny Hledíkové, účetní obce,  e-mail: 
obec@malesovice.cz  
 
Technické údaje: Formát 210 x 297 mm, rozsah 5 - 20 stran, papír 80 g, náklad 320 ks, periodicita 
jedenkrát ročně. V ceně inzerce je zahrnuto grafické zpracování.  
 
Technické podmínky pro podání inzertních podkladů:  
Podklady k výrobě inzerce:  

 fotky v JPG, PSD, TIF, EPS,  

 texty v editovatelné podobě v DOC.  

 
Podklady v elektronické podobě:  

 tiskové soubory PDF, pozitivní, kompozitní, které mají zpracované obrázky a vložené fonty.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INZERCE NA WWW OBCE (aktuality) 
CENA CELKEM 

Kč vč. DPH 

bez rozeslání do e-mailů registrovaných občanů 
150,00 Kč 

s rozesláním do e-mailů registrovaných občanů 250,00 Kč 

mailto:obec@malesovice.cz


 PRONÁJEM VÝCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ S UMĚLOU TRÁVOU 

 
 

PRONÁJEM VÝCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ S 
UMĚLOU TRÁVOU 

rezervace 

CENA CELKEM 
MJ 

Kč vč. DPH 

Celé hřiště  - komerce 200,00 Kč Kč/hod 

Celé hřiště   100,00 Kč Kč/hod 

 
 
       Činnost sportoviště koordinuje správce hřiště – viz provozní řád. 
  



 ČINNOSTI NA VEŘEJNÉM POHŘEBIŠTI V MALEŠOVICÍCH 

 

7.1 Nájem hrobových míst  

a) Cena za nájem z pozemků - místa na pohřebišti 

  

 

ČINNOSTI NA VEŘEJNÉM POHŘEBIŠTI V MALEŠOVICÍCH 

Nájem hrobových míst a služby s nájmem související - minimální délka nájmu je 10 let 

  CENA CELKEM Kč/10let  

Urnový hrob 1x1 m 
za urnové místo pro uložení 
zpopelněných ostatků zemřelých  

200,00 Kč 

Jedno hrob 1x2 m 
za hrobové místo pro uložení rakve se 
zemřelým (bez ohledu na věk 
zemřelého) 

350,00 Kč 

Dvoj hrob 2x2 m 
za hrobové místo pro uložení rakve se 
zemřelým (bez ohledu na věk 
zemřelého) 

450,00 Kč 

Troj hrob 3x2 m 
za hrobové místo pro uložení rakve se 
zemřelým (bez ohledu na věk 
zemřelého) 

550,00 Kč 

Čtyř hrob 4x2 m 
za hrobové místo pro uložení rakve se 
zemřelým (bez ohledu na věk 
zemřelého) 

650,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 NÁKLADY SPOJENÉ S VYHLEDÁVÁNÍM A POSKYTNUTÍM INFORMACE  

      (Dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů)  
 

 

NÁKLADY SPOJENÉ S VYHLEDÁVÁNÍM A POSKYTNUTÍM INFORMACE 
(Dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

PŘÍMÝ MATERIÁL 

Fotokopie písemností (Kč/list kopie) A4 A3 

Černobílé jednostranné     
Z volných listů 5,00 Kč 8,00 Kč 
Z vázaných listů 7,00 Kč 12,00 Kč 

Černobílé oboustrané 
    

Z volných listů 8,00 Kč 12,00 Kč 
Z vázaných listů 17,00 Kč 22,00 Kč 

Barevné jednostranné 
    

Z volných listů 25,00 Kč 38,00 Kč 
Z vázaných listů 33,00 Kč 46,00 Kč 

 
 

Digitální reprodukce (skenování)     

Skenování předloh do formátu A4 včetně 1 strana 25,00 Kč 
Skenování předloh do formátu A3 včetně 1 strana 60,00 Kč 

 

Zápis dat     

CD včetně zápisu dat 1 ks 40,00 Kč 
DVD včetně zápisu dat 1 ks 60,00 Kč 

 
 

Přímé mzdy     

Za každou započatou půl hodinu výkonu odborného pracovníka 90,- Kč ve zvlášť 
složitých případech za vyhledání již ukončených písemností. V případě účtování 
poplatku za kopírování, skenování a zápis dat se již náklady na mzdu neúčtují. 

 
 

Ostatní přímé náklady     

Telefonní spojení dle tarifů poskytovatele telekomunikačních služeb. Poštovné 
dle tarifů České pošty. Cestovní náklady - sazby dle zákona č. 262/20062 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů. 
Upozornění - Obecní úřad může úhradu neúčtovat vůbec nebo její výši 
vypočtenou podle ceníku přiměřeně snížit. 

 
 
Ve věcně složitých nebo finančně nákladných případech může obecmí úřad dle § 17 odst. 3 zákona č. 
634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, vyžadovat od žadatele předem 
zálohu na úhradu předpokládaných nákladů  
 



Jestliže bude uspokojení žádosti o informaci vyžadovat úkon, kterému odpovídá příslušná položka 
přílohy zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, vyúčtuje se 
žadateli za provedení úkonu správní poplatek.  
Zastupitelstvo obce může ve výše uvedených případech svým usnesením v konkrétním případě 
rozhodnout o ceně jiné. 
 

 HLÁŠENÍ MÍSTNÍM ROZHLASEM 

 

Hlášením místním rozhlasem     

Hlášení místním rozhlasem 1x 50,00 Kč 

 

 VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY – souhlas k připojení 

 

VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY 
CENA CELKEM 

MJ 
Kč vč. DPH 

Zřízení vodovodní přípojky 3 500,00 Kč ks 

Zřízení kanalizační přípojky 3 500,00 Kč ks 

 

 VENKOVNÍ SLUŽBY 

 

VENKOVNÍ SLUŽBY 
CENA CELKEM 

MJ 
Kč vč. DPH 

Sečení trávy křovinořezem 200,00 Kč 1 hod. 

Sečení trávy zahradním traktorem 350,00 Kč 1 hod. 

Sečení trávy sekačkou 200,00 Kč 1 hod. 

 

 DROBNÉ SLUŽBY 

 

DROBNÉ SLUŽBY 
CENA CELKEM 

MJ 
Kč vč. DPH 

Pořízení 1 strany výtisku z počítače A4 3,00 Kč ks 

Pořízení 1 strany výtisku z počítače A3 5,00 Kč ks 

Pořízení 1 strany kopie A4 2,00 Kč ks 

Pořízení 1 strany kopie A3 4,00 Kč ks 

 

  



 

 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

       13.1 Projednání ceníku 

              Ceník projednalo a schválilo zastupitelstvo obce dne 30. 05. 2016, s účinností od   

              30. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tento ceník ruší ceník účinný od 1. 1. 2014 včetně pozdějších úprav.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             ……............................  

                                                                              Ing. Zdeněk Pavlík v.r. 

                                                                               starosta 


